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2016. gada 20. decembrī
Noteikumi Nr. 868
Rīgā
(prot. Nr. 69 42. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2009. gada 30. novembra noteikumos Nr. 1375 "Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to
izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos"
Izdoti saskaņā ar

Zvejniecības likuma 
11. panta 4.2 daļu
1. Izdarīt Ministru kabineta 2009. gada 30. novembra noteikumos Nr. 1375 "Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos" (Latvijas Vēstnesis, 2009, 194. nr.; 2010, 192. nr.; 2011, 54. nr.; 2012, 19. nr.; 2013, 4., 159., 239. nr.; 2014, 257. nr.; 2015, 252. nr.) šādus grozījumus:
1.1. izteikt 2. pielikuma 3. punktu šādā redakcijā:

	"3.
	Saulkrastu novads
	6
	8
	56
	NA
	95
	58
	1600
	NA
	NA
	NA"


1.2. izteikt 2. pielikuma 9. punktu šādā redakcijā:

	"9.
	Dundagas novads
	321
	15
	28
	5
	150
	45
	1000
	NA
	NA
	Skaits nav ierobežots2"


1.3. izteikt 2. pielikuma 14. punktu šādā redakcijā:

	"14.
	Liepājas pilsēta
	5
	1
	50
	NA
	1825
	125
	5000
	1
	30
	Skaits nav ierobežots"


1.4. izteikt 2. pielikuma 16. punktu šādā redakcijā:

	"16.
	Rucavas novads
	4
	NA
	NA
	NA
	1498
	39
	4000
	5
	45
	Skaits nav ierobežots"


1.5. izteikt 2. pielikuma rindu "Kopā" šādā redakcijā:

	
	"Kopā
	160
	181
	883
	14
	2794
	1172
	54 200
	12
	360
	Skaits nav ierobežots"


1.6. izteikt 2. pielikuma 6. piezīmi šādā redakcijā:

"6. 5 No kopējā zivju tīkla limita 80 grunts tīkli izmantojami apaļā jūrasgrunduļa zvejai laikposmā no 1. aprīļa līdz 30. jūnijam.";
1.7. papildināt 2. pielikumu ar 9. piezīmi šādā redakcijā:

"9. 8 No kopējā zivju tīklu limita 25 grunts tīkli izmantojami apaļā jūrasgrunduļa zvejai laikposmā no 1. aprīļa līdz 30. jūnijam."
2. Noteikumi stājas spēkā 2017. gada 1. janvārī.
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